
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和2年7月21日 (火)

新見市役所　総務課

開札
時間

入　札　名

下水道課

令和２年度　馬塚浄水場　１号送
水ポンプ電動吐出弁更新工事

10:00

令和２年度　新見市職員定期健
康診断業務

総務課 大ヶ池診療所 1,489,800円

令和２年度　草間浄化センター水
質測定機器修繕工事

3,850,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（株）川本 1,870,000円

担当課

上水道課 岡山電業（株）



1

(火)

(火)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区野田屋町１－８－１３

落　札　者

工　　期

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）一宮工業

10時00分

備商（株）

概　　要

3,660,000

岡山電業（株）

3,760,000

3,800,000

3,500,000

第　３　回

決定

3,800,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 上水道課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

令和２年度　馬塚浄水場　１号送水ポンプ電動吐出弁更新工事

新見市　馬塚　地内

６

3,850,000円

3,500,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和2年7月21日

指名通知日

税　抜　額
内訳

350,000円

秋山　実

令和2年7月7日

名称

代表取締役

消費税額等

岡山電業（株）

（株）川本

（株）日圧機販

契約締結日の翌日から１７５日

１号送水ポンプ電動吐出弁更新　１台

種　　別 機械



2

(火)

(火)

(税抜額)

1

2

3

（株）川本 1,700,000

（株）日圧機販 2,000,000

落　札　者
名称

（株）川本 落札額(税込)

住所

1,870,000円

1,700,000円

岡山市北区芳賀５３２０－１　 消費税額等 170,000円

種　　別 機械

内訳

工　　期 契約締結日の翌日から１００日以内

概　　要 草間浄化センター水質測定機器修繕　一式（ＭＬＳＳ計）

代表取締役 小坂田　浩嗣 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 3-6

令和２年度　草間浄化センター水質測定機器修繕工事

施 行 場 所 新見市　草間　地内

指名通知日 令和2年7月7日

開 札 日 時 令和2年7月21日 10時00分

開 札 場 所 新見市役所　総務課

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

田中機電工業（株） 1,930,000



3

(火)

(火)

(税込額)

1

2

3 （一財）　淳風会 辞退

種　　別 業務委託

委託期間 令和２年１２月２５日

概　　要
一般健康診断項目（約３００名）
追加健康診断項目（約３００名）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（公財）　岡山県健康づくり財
団

1,549,800

大ヶ池診療所 1,489,800

施 行 場 所 新見市役所南庁舎（新見市新見３１０番地３）

指名通知日 令和2年7月7日

開 札 日 時 令和2年7月21日 10時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

大ヶ池診療所 落札額(税込)

住所

1,489,800円

所長 千屋　周三
内訳

税　抜　額 -

備前市大内571の1 消費税額等 -

新見市役所　総務課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 -

令和２年度　新見市職員定期健康診断業務


